CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ÑÔN XIN CAÁP LAÏI, CAÁP ÑOÅI GIAÁY CHÖÙNG NHAÄN

QUYEÀN SÖÛ DUÏNG ÑAÁT, QUYEÀN SÔÛ HÖÕU NHAØ ÔÛ

VAØ TAØI SAÛN KHAÙC GAÉN LIEÀN VÔÙI ÑAÁT

           Kính gửi: UBND HUYỆN GIỒNG TRÔM
	Mẫu số 10/ĐK

	PHẦN GHI CỦA NGƯỜI NHẬN HỒ SƠ

Đã kiểm tra nội dung đơn đầy đủ, rõ ràng, thống nhất với giấy tờ xuất trình.

Vào sổ tiếp nhận hồ sơ số:.......Quyển....

Ngày…... / ...… / .......…

Người nhận hồ sơ

(Ký và ghi rõ họ, tên)

	I. PHAÀN KEÂ KHAI CUÛA NGÖÔØI ĐĂNG KÝ
( Xem höôùng daãn vieát ñôn tröôùc khi keâ khai; khoâng taåy xoùa, söûa chöõa treân ñôn)

	1. Ngöôøi söû duïng ñaát, chuû sôû hữu taøi saûn gaén lieàn vôùi ñaát
1.1. Teân (vieát chöõ in hoa):
             - Ông (baø):…………………………………………………………………..…………………………………. Sinh naêm……………/…….………/…………........…….

               CMND soá:………………………………………………………………. Ngaøy caáp:………/…………/……………Nôi caáp…………………………………………

               Ñòa chæ: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
             - Vôï (choàng):……………………………………………………………………………………………………………. Sinh naêm……………/…….………/……………….

               CMND soá:………………………………………………………………. Ngaøy caáp:………/…………/……………Nôi caáp………………………………………….

               Ñòa chæ: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 (Keâ khai theo ñuùng teân vaø ñòa chæ nhö treân GCN ñaõ caáp. Tröôøng hôïp coù thay ñoåi thì ghi caû thoâng tin tröôùc vaø sau khi thay ñoåi vaø noäp giaáy tôø chöùng minh söï thay ñoåi keøm theo)

	2. Giaáy chöùng nhaän ñaõ caáp ñeà nghò ñöôïc caáp laïi, caáp ñoåi

2.1. Soá vaøo soå caáp GCN: ………………………………………………………; 2.2. Soá phaùt haønh GCN: ……………………………………………………………;

2.3. Ngaøy caáp GCN: ………………/……………/…………

	3. Lyù do xin caáp laïi, caáp ñoåi Giaáy chöùng nhaän: Xin cấp đổi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất theo đo đạc tọa độ

	4. Thông tin thửa đất có thay đổi do đo đạc lại (kê khai theo bản đồ địa chính mới)

	Tờ bản đồ số
	Thửa đất số
	Diện tích (m2)
	Nội dung thay đổi khác

	4.1. Thông tin thửa đất theo GCN đã cấp:

- Thửa đất số: ……………………..………….….……;

- Tờ bản đồ số: ………………………………...….…;
 - Diện tích: ………..……...………..….................. m2
 - Muïc ñích söû duïng: …………………….………………………………………….……..

 - Ñòa chæ thöûa ñaát: AÁp……………………..……………..…….,xã Mỹ Thạnh
	4.2. Thông tin thửa đất mới thay đổi:

- Thửa đất số: …………………………..…….……;

- Tờ bản đồ số: ………………...……………….…;
- Diện tích: ………..……..........…….................. m2
 -Muïc ñích söû duïng: ……………………………..….………………………….……..

- Ñòa chæ thöûa ñaát: AÁp………………………..………..…….,xã Mỹ Thạnh

	5. Thông tin tài sản gắn liền với đất đã cấp GCN có thay đổi (kê khai theo thông tin đã thay đổi - nếu có)

	Loại tài sản
	Nội dung thay đổi

	  5.1. Thông tin trên GCN đã cấp:

- Loại tài sản: …………….………………;

- Diện tích XD (chiếm đất): ................. m2;

  -

	5.2. Thông tin có thay đổi:

 - Loại tài sản: …………………….…………;

 - Diện tích XD (chiếm đất): .................... m2;

 -

	6. Nhöõng giaáy tôø lieân quan ñeán noäi dung thay ñoåi noäp keøm theo

- Giaáy chöùng nhaän ñaõ caáp;

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Tôi cam đoan nội dung kê khai trên đơn là đúng sự thật, nếu sai tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

                                  Mỹ Thạnh, ngaøy ........ thaùng ....... naêm 2014
                    Ngöôøi vieát ñôn

         (Kyù vaø ghi roõ hoï teân, chöùc vuï, ñoùng daáu neáu coù)

                                                                                                                .....................................................................
	II. XÁC NHẬN CỦA UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ, PHƯỜNG, THỊ TRẤN

(Đối với trường hợp cấp đổi GCN do đo vẽ lại bản đồ địa chính)

	Sự thay đổi đường ranh giới thửa đất kể từ khi cấp GCN đến nay:…….………………………..
 …..……………………………………….……………………………………………………………...

	Mỹ Thạnh, ngày……. tháng…… năm 20.....

Công chức địa chính

(Ký, ghi rõ họ, tên)

	Mỹ Thạnh, ngày……. tháng…… năm 20…...

TM. Ủy ban nhân dân

Chủ tịch

(Ký tên, đóng dấu)

	III. Ý KIẾN CỦA CƠ QUAN ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

	…………………………………………….……………………………………………………………...…………………………………………….……………………………………………………………...…………………………………………….……………………………………………………………...…………………………………………….…………………………………………………………...

(Nêu rõ kết quả kiểm tra hồ sơ và ý kiến đồng ý hay không đồng ý với đề nghị cấp đổi, cấp lại GCN; lý do ).

	Ngày……. tháng…… năm …...

Người kiểm tra

(Ký, ghi rõ họ, tên và chức vụ)

	Ngày……. tháng…… năm …...

Giám đốc

(Ký tên, đóng dấu)

(1) Kê khai theo đúng tên và địa chỉ như trên GCN đã cấp. Trường hợp có thay đổi thì ghi cả thông tin trước và sau khi thay đổi và nộp giấy tờ chứng minh sự thay đổi kèm theo.